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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71911511J

2. Data e Regjistrimit 11/07/2017
3. Emri i Subjektit ROYAL FAMILY 77
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/201707/07/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Rr. Migjeni, 
Pall.1133, Kati i 3 
140.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimin e lendeve te para, materiale te paperpunuara ose 

gjysem te perpunuara qe klasifikohen nen regjimin e 
perpunmit aktiv, pra marrja ( importimi ) i tyre nga porositesi 
dhe kthimi ( eksportimi ) ne formen e gjysem produktit te 
gatshem, punime me material te porositesit ( fason ). 
Perpunimi, prodhimi, import eksport i mallrave e 
materialeve, lendeve te para, mobiljeve, divane dhe mobilim 
ne pergjithsi. Venia ne shfrytezim e linjave dhe proceseve 
teknoligjike dhe makinerive qe sherbejne ne fushen e 
perpunimit e prodhimit me material te porositesit. Import-
eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice lendeve te para, 
mobilje divane, dhe mobilim ne pergjithesi, te lendes drusore 
te perpunuara dhe te paperpunuara dhe mobiljeve. Punim te 
lendeve te para, prodhim dhe shitje brenda dhe jashte vendit 
te te gjitha llojeve te lendeve te para drusore, divane dhe 
mobilim ne pergjithesi te perpunuara dhe te paperpunuara. 
Shoqeria mund te kryeje cdo operacion per pasuri te 
luajtshme, paluajtshme, apo financiare e lidhur ne menyren 
funksionale me permbushjen e objektit te aktivitetit, duke 
perfshire blerjen e kuotave apo pjesmarrjeve ne subjekte te 
tjere me objekt aktiviteti homolog apo te ngjashem apo 
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plotesues, si edhe te drejten e leshimit te kambialeve, garanci 
reale, fidejusone ne pergjithesi apo per llogari te te treteve, 
duke perfshire institucionet bankare dhe financiare si edhe 
lidhjen e kontratave te borxhit ne fonte dhe hipotekore mbi 
pasuri te paluajtshme ne pronesi te shoqerise.
Afrim Bahja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2017                Deri: 07/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmirKeci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MatteoFasolo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlessandroGardin

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.600,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ROYAL FAMILY 77
Telefon: 0682024939  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B271B2-6946-4D12-825E-2BCB4398CAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6361C494-11C9-4BF2-8D69-A6FD78A74180
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Regjistrimi Fillestar: CN-367941-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552286-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e kuotave : Marreveshje 
shit-blerje dhe vendim miratimi per shitjen date 21.10.2017.Depozitim i aktit te 
vetedeklarimit te shitesit per kryerjen e pageses nga ana e bleresit. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "140.000,00"          u be            "46.666,67"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazmir Keci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "46.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Matteo Fasolo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "46.200,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessandro Gardin")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("140.000,00")            u be              ("47.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessandro Gardin")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895823-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7E3B1A-662A-48C6-9DFD-5C24DBA9D49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7E3B1A-662A-48C6-9DFD-5C24DBA9D49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942391D4-076B-4209-B3EE-7D23BDBA8E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DC85D3-785C-41D3-B35D-DE8DD0380A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1170DD-67C4-4842-9D57-0393A93287AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4F8DD0-2429-49B9-89B3-112583DA8783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341A934B-0ACD-4B11-908E-701BAF2C2A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341A934B-0ACD-4B11-908E-701BAF2C2A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43446E1-C649-4CEE-86D7-8C81F88AE0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3645F5E5-52BA-47C3-A27C-92802B9050B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15BF0E7-2EE1-4457-AD6B-ABD06844F8F4
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Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


